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Etat
Marque
Modele
Type de lit
Couchages
Année
Longueur
Largeur
Hauteur
Poids a vide
Charge utile
Poids en charge

Equipements
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GLEMEE

depouis 1974

Eriba 310 Legend

m

Neuf

Eriba
touring 310
Transversal
03

2024

506 cm

200 cm

227 cm

933 cm

167 cm
1000 cm




ERIBA — Renouvellement de la gamme
Caravanes a prix coltant pour des aventures qui marquent la vie.
Partez, explorez, profitez... dés aujourd’hui.

Eriba Touring 310 édition Legend
Options :

— PTAC 1000kg

— Pack confort

— Coussins confort pour dinette avant
— Enjoliveurs de roues chromés

— Roue de secours

— Trappe de soute

— Couleur Argent Crystal

— Drap-house ERIBA
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