

Eriba 310 Legend



~~30 000 €~~
24 913 €

Etat	Neuf
Marque	Eriba
Modèle	touring 310
Type de lit	Transversal
Couchages	03
Année	2024
Longueur	506 cm
Largeur	200 cm
Hauteur	227 cm
Poids à vide	933 cm
Charge utile	167 cm
Poids en charge	1000 cm
Equipements	

ERIBA – Renouvellement de la gamme
Caravanes à prix coûtant pour des aventures qui marquent la vie.
Partez, explorez, profitez... dès aujourd'hui.

Eriba Touring 310 édition Legend

Options :

- PTAC 1000kg
- Pack confort
- Coussins confort pour dinette avant
- Enjoliveurs de roues chromés
- Roue de secours
- Trappe de soute
- Couleur Argent Crystal
- Drap-house ERIBA